
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS E ORGANIZAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE ANALISTA – ÁREAS 1, 2, 3, 4 e 5

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS DO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO – SEGUNDA
ETAPA E RESULTADO FINAL

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS E ORGANIZAÇÃO DO BANCO
CENTRAL DO BRASIL, tendo em vista a correção eletrônica das Provas Objetivas do Programa de
Capacitação – Segunda Etapa do Concurso Público para o cargo de Analista – Áreas 1, 2, 3, 4 e 5 e
observados os termos contratuais com a Fundação Carlos Chagas, RESOLVE:

I. Tornar pública, de acordo com o Edital BACEN Nº 1, publicado no Diário Oficial da União em
1º de novembro de 2005, a relação dos candidatos habilitados após Prova Objetiva do Programa de
Capacitação – Segunda Etapa ao Cargo de Analista – Áreas 1, 2, 3, 4 e 5.

II. Divulgar o Resultado Final do Concurso Público para o cargo de Analista – Áreas 1, 2, 3, 4 e 5
após Programa de Capacitação – Segunda Etapa, conforme estabelecido no Capítulo XVII, item 2.

Brasília (DF), 8 de junho de 2006

Miriam de Oliveira
Chefe de Departamento

RESULTADO FINAL DOS HABILITADOS APÓS
PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO – SEGUNDA ETAPA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 1
PRAÇA DE LOTAÇÃO: A11 - BRASÍLIA

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
10440B, LUCAS DE CARVALHO FERREIRA, M5385120, 29=96.67, 393.69, 1/ 48342E, LEONARDO DE
BRITO JORDAO, 1056408, 25=83.33, 392.70, 2/ 58949E, FABIO CAMPOS, 88089453, 24=80.00, 388.53,
3/ 10818C, MARCIO RODRIGUES ALVES DOS SANTOS, 1200472, 27=90.00, 386.46, 4/ 40968G, DENIO
TEIXEIRA SILVA, 13574068, 22=73.33, 385.07, 5/ 10028G, JOSE CLAUDIO MENDONCA DE FREITAS,
509806, 24=80.00, 384.20, 6/ 40899C, CHARLES WILIS CUNHA GARCIA, 3831255, 27=90.00, 383.59, 7/
48449A, MAYSA GOMES TRINDADE LONGO DA SILVA, 1228426, 26=86.67, 382.09, 8/ 7739C, ALAN
NEIVA FREITAS, 1938197, 25=83.33, 380.57, 9/ 11809G, RODRIGO MARTINS DE CAMPOS, 1059792,
25=83.33, 378.38, 10/ 434A, MIGUEL LAERT DOS SANTOS PINHEIRO, 425461416, 26=86.67, 374.27, 11/
70385A, LEANDRO TEIXEIRA, 4069461624, 27=90.00, 373.16, 12/ 52803B, HENRIQUE SEGANFREDO,
3406282, 27=90.00, 372.40, 13/ 47875B, ALBERTO CARLOS VIEIRA DE AZEVEDO, 3461628, 24=80.00,
370.47, 14/ 77194G, JEFFERSON UMEBARA PELEGRINI, MG11935048, 25=83.33, 368.74, 15/ 4519G,
CAIO MOREIRA FERNANDES, 1908390, 26=86.67, 368.01, 16/ 60110K, MAX MOURA WOLOSKER,
96111570, 28=93.33, 367.51, 17/ 11741J, ROBERTO SILVA CANTANHEDE, 1745605, 22=73.33, 367.11,
18/ 44938G, BERNARDO ANDRADE BESSA DE LIMA, 137532938, 26=86.67, 366.17, 19/ 11515A,
RAFAEL NEGREIROS DE AGUIAR, 1925769, 23=76.67, 365.81, 20/ 8331I, BRUNO VIANA DE SOUZA,
1802368, 29=96.67, 365.80, 21/ 58735H, DAVI DE PAULA CABRAL, 99652737, 26=86.67, 365.51, 22/
79262H, ROBERTO MINORU UJIKAWA, 281429315, 30=100.00, 365.25, 23/ 80095I, WYLBER POLONINI,
1698993, 28=93.33, 363.86, 24/ 59242A, GUSTAVO SOBRAL CHAMOUN, 35842509, 27=90.00, 363.32,
25/ 8314I, BRUNO LEONARDO FUGISAWA GOMES, 2085893, 22=73.33, 363.25, 26/ 60585C, ROGERIO
DE SOUSA GAMEIRO, 59994921, 30=100.00, 362.11, 27/ 11547C, RAONI TIMO DE CASTRO, 1990002,
18=60.00, 360.69, 28/ 11272A, ORLANDO BATISTA DA SILVA NETO, 1439806, 21=70.00, 360.40, 29/
59228G, GUSTAVO LEMOS MACHADO (SUB-JUDICE), 126117100, 25=83.33, 353.89, 30/

30 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 2
PRAÇA DE LOTAÇÃO: B22 - BRASÍLIA

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
4543D, CLAYTON FERREIRA DA SILVA, 91001002825, 28=93.33, 395.04, 1/ 8273J, BERNARDO
ARRAES VINHOSA, 1890618, 25=83.33, 392.28, 2/ 9929G, JOAO DE CARVALHO FERREIRA, M5385096,
26=86.67, 388.56, 3/ 75301E, ANDRE HIDEAKI SAHEKI, 294146295, 29=96.67, 385.00, 4/ 58366C,
ARTUR EMILIO DA SILVA REIS, 112245485, 30=100.00, 378.57, 5/ 8303D, BRUNO DA ROCHA BRAGA,
127410934, 27=90.00, 375.45, 6/ 76072J, DAVID PAULO PEREIRA, 234909754, 29=96.67, 372.54, 7/



59181G, GLENDA CARLA MOURA AMARAL, 202046660, 27=90.00, 372.05, 8/ 11385C, PAULO
HENRIQUE ALVES ARAUJO, 6833766, 30=100.00, 371.13, 9/ 77496A, JUNIA MARIA MARTINS NEVES,
380294230, 25=83.33, 370.45, 10/ 70224J, EVERTON LODETTI DE OLIVEIRA, 2802859, 30=100.00,
369.94, 11/ 75980G, DANIEL CRUZ DE QUEIROZ, 98002309204, 28=93.33, 369.53, 12/ 252F, IVAN DIAS
RAMALHO, 1382214, 25=83.33, 368.51, 13/ 41661H, SANDRO COIMBRA ASSIS, 806510, 24=80.00,
367.86, 14/ 9181J, FABIO AUGUSTO GUIMARAES TEIXEIRA, 3207079, 29=96.67, 366.84, 15/ 4651G,
GEORGE MARCEL LIMA TEIXEIRA, 97013000708, 30=100.00, 366.43, 16/ 344K, LUCIANA FARIAS DO
NASCIMENTO, 534957560, 28=93.33, 366.14, 17/ 297F, JOSELITO MESSIAS LOBO, 820377368,
26=86.67, 366.08, 18/ 77991K, MARCELO DE ALMEIDA OLIVEIRA, MG11656187, 29=96.67, 364.94, 19/
8489K, CHARLES ANTONIO NASCIMENTO COSTA, 1926362, 27=90.00, 364.90, 20/ 4801K, MARCIO
MAZZA, 93002362716, 28=93.33, 364.70, 21/ 9885B, JAVE BARBOSA DE MENESES, 34151685915350,
28=93.33, 364.36, 22/ 79395E, ROMULO ALBUQUERQUE PEREIRA, 3939531, 30=100.00, 363.59, 23/
4568I, DEJALMA DE CARVALHO ARANTES, 11583479, 30=100.00, 363.29, 24/ 7842G, ALEXANDRE
SANTOS LOBAO, 862970, 26=86.67, 363.08, 25/ 4634G, FRANCISCO EDMUNDO DE ANDRADE,
94002237685, 27=90.00, 362.07, 26/ 52615A, DIEGO PEREIRA GIMENEZ, 81014035, 25=83.33, 361.68,
27/ 12491G, WILTON SOUZA ALENCAR, 20863664887875, 23=76.67, 361.59, 28/ 8319H, BRUNO
MARQUES BENTO, 1569012, 26=86.67, 361.55, 29/ 60785K, TIAGO GUIMARAES SCHUMANN,
123993362, 26=86.67, 360.94, 30/ 7770H, ALESSANDRA DE QUEIROZ REQUENA, 1848530, 25=83.33,
360.30, 31/ 11404C, PAULO RICARDO BRAZEIRO DE CARVALHO, 2036424, 26=86.67, 360.03, 32/
75114F, ALEXANDRE MURAKAMI, 223547694, 26=86.67, 359.11, 33/ 9205I, FABIO JOHN, 5039740054,
28=93.33, 358.14, 34/ 8011B, ANDRE BENEVENUTO, 2497986, 27=90.00, 357.34, 35/ 9547D, GISELE
RODRIGUES DE MESQUITA FERREIRA, MG7673302, 26=86.67, 357.24, 36/ 58931H, EZER
FERNANDES DA SILVA, 133701292, 23=76.67, 356.95, 37/ 8305H, BRUNO DE CARVALHO TACHOTTE,
1937154, 27=90.00, 356.89, 38/ 11320H, PATRICIA ESTEVES TARONI, 1708247, 25=83.33, 356.51, 39/
54B, ANDRE GAMA REBOUCAS, 861598954, 29=96.67, 356.16, 40/ 41201G, IGOR CAMPOS LEAL,
1489038, 30=100.00, 356.15, 41/ 7876B, ALISSON RIBEIRO TEIXEIRA, 1287626, 28=93.33, 355.52, 42/
75043I, ALEX JEUKENS, 246203535, 28=93.33, 354.63, 43/ 59553G, KLEDER MIRANDA GONCALVES,
4467160, 28=93.33, 354.41, 44/ 11782B, RODRIGO CESAR DE CASTRO MIRANDA, 1398595, 26=86.67,
354.13, 45/ 58579I, CHARDEVAL FERREIRA TONNERA, 73626616, 28=93.33, 353.74, 46/ 41046J, FABIO
COSSENZO, MG10566839, 24=80.00, 353.59, 47/ 75584J, BRUNO SILVA GALATI, 299489164, 22=73.33,
353.02, 48/ 10877H, MARCOS FRANCISCO FERREIRA DE MACEDO, 2586989, 21=70.00, 352.68, 49/
10273I, LEANDRO FERES RIBEIRO, 1729036, 29=96.67, 352.47, 50/ 41491I, NELTON MARTINS YIN
FILHO, 1358765, 25=83.33, 352.26, 51/ 48566E, RUBENS MARQUES CHAVES, 2323870, 23=76.67,
327.09, 52/

52 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 2
PRAÇA DE LOTAÇÃO: C24 - RECIFE

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
8209A, ARLINDO COUTINHO PONCIANO, 3680421, 24=80.00, 385.80, 1/ 7906G, ANA CARLA DOS
OLIVEIRA SANTOS, 5179458, 30=100.00, 384.53, 2/ 48086B, EDUARDO GONCALVES CALABRIA,
3673862, 27=90.00, 382.19, 3/ 58950A, FABIO CAMPOS LOURENCO, 105184410, 28=93.33, 380.01, 4/
48265B, JORGE WASHINGTON CARVALHO DE SOUSA, 2240651, 25=83.33, 360.03, 5/ 80025J,
WAGNER VIEIRA RAMOS, 11235603, 25=83.33, 359.98, 6/ 58965C, FABIO FREIRE PEREIRA,
122891716, 28=93.33, 358.51, 7/ 48573B, SAULO MEDEIROS DE ARAUJO, 4523223, 28=93.33, 355.90,
8/ 48353J, LUCIANA DANTAS DE CARVALHO PRATA, 1338798, 24=80.00, 355.66, 9/ 47879J, ALDENIO
DE VILACA BURGOS, 5077295, 27=90.00, 355.50, 10/ 58871E, ELIANE MARIA LOIOLA, 253580292,
26=86.67, 291.97, 11/

11 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 2
PRAÇA DE LOTAÇÃO: D25 - RIO DE JANEIRO

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
59815K, MANUEL JOSE ANTUNES PINTO, 92233949, 29=96.67, 386.63, 1/ 60137I, MIRIAM DE
RESENDE HALLAK, 70448550, 26=86.67, 376.43, 2/ 59195G, GUILHERME COELHO DE FIGUEIREDO,
121492144, 28=93.33, 366.26, 3/ 60323F, RAFAEL BARROS PEREIRA, 200137065, 30=100.00, 364.38, 4/
59489B, JOSE VICTOR DE FREITAS SEIXAS, 115668808, 26=86.67, 364.34, 5/

5 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA



CARGO: ANALISTA - ÁREA 3
PRAÇA DE LOTAÇÃO: E31 - BRASÍLIA

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
11223J, NELSON FERREIRA SOUZA SOBRINHO, 59204718, 28=93.33, 426.47, 1/ 12015H, SERGIO
HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA, 3706606, 30=100.00, 405.52, 2/ 75452D, ANTONIO RODRIGUES
SA, 19743366, 26=86.67, 403.52, 3/ 75152C, ALFREDO DE OLIVEIRA LINGOIST JUNIOR, 289439425,
27=90.00, 399.54, 4/ 53201A, PAULO RICARDO DA ROSA, 79258580, 29=96.67, 399.53, 5/ 76681B,
FERNANDO COVELLI BENELLI, 174709171, 28=93.33, 396.52, 6/ 75289H, ANDRE DORNFELD VILELA,
MG10644556, 29=96.67, 394.52, 7/ 76542J, FABIO AUGUSTO N BATISTA, 177801827, 29=96.67, 391.56,
8/ 59924E, MARCIO DAVID SILVA DE MATTOS, 98192479, 25=83.33, 391.50, 9/ 9662D, GUSTAVO
SAMPAIO BITTENCOURT DA SILVA, 97004002205, 30=100.00, 391.48, 10/ 76215F, EDRIC MARTINS
UEDA, 164737509, 27=90.00, 389.53, 11/ 59022I, FELIPE DE OLIVIO DERZI PINHEIRO, 109407072,
29=96.67, 388.55, 12/ 58229D, ANAPAULA REGINA LOBO CAVALCANTI, 207044827, 24=80.00, 388.45,
13/ 40944D, DANIEL LOUREIRO ARAUJO, M6066873, 30=100.00, 388.12, 14/ 75885B, CLAYTON SILVA
OLIVEIRA, 297769121, 26=86.67, 387.11, 15/ 58933A, FABIANA CINTRA AMARAL, 5538580, 21=70.00,
387.06, 16/ 4796K, MARCELO CRUZ DE SOUZA, 96002518338, 28=93.33, 386.13, 17/ 41076H,
FERNANDO MACHADO CAVALCANTI, 10619248, 30=100.00, 385.05, 18/ 58905G, ERICA DEBENEDITO
SANTOS, 105849376, 30=100.00, 384.53, 19/ 9916I, JOAO BARATA RIBEIRO BLANCO BARROSO,
MG3771703, 24=80.00, 384.51, 20/ 59128C, FRANCISCO HEITOR IUNES PEREIRA PINTO, 10850,
28=93.33, 382.61, 21/ 70362K, JULIA CORDOVA KLEIN, 7058583738, 25=83.33, 382.53, 22/ 41286H,
JUNIA ALVARES DA S VIANNA DE OLIVEIRA, MG10170666, 25=83.33, 382.50, 23/ 10101B, JUAN
GUILLERMO VALDIVIA MURILLO, 90713553, 24=80.00, 382.11, 24/ 77487K, JULIO GUIMARAES KUMAI,
274902746, 30=100.00, 380.59, 25/ 58247F, ANDRE DE QUEIROZ BRUNELLI, 106393093, 27=90.00,
380.52, 26/ 7945F, ANA LUISA LEITE FREIRE, 2086957, 29=96.67, 379.59, 27/ 70539B, RAFAEL
TIECHER CUSINATO, 5018874742, 28=93.33, 379.56, 28/ 58628G, CLAUDIO CARDOSO FLORES,
6821111, 30=100.00, 378.56, 29/ 60071E, MARIO EDUARDO LUCATELLI, 105956254, 28=93.33, 378.33,
30/ 11704D, ROBERTA AFONSO, 1586240, 27=90.00, 378.13, 31/ 8290J, BRENO SANTANA LOBO,
714042870, 29=96.67, 378.08, 32/ 59107F, FLAVIO AUGUSTO RIOS ABREU, 335969173, 25=83.33,
378.07, 33/ 53356H, THIAGO PEREIRA BERTO, 3975811, 24=80.00, 377.11, 34/ 78E, ANTONIO
NEGROMONTE NASCIMENTO JUNIOR, 573494363, 30=100.00, 377.03, 35/ 75872D, CLAUDIO
MISSAGLIA ALARCON, 229403682, 26=86.67, 377.01, 36/ 60697C, SERGIO ROBERTO FERREIRA DE
CARVALHO, 831064855, 28=93.33, 376.53, 37/ 59169F, GIULIANO CARROZZA UZEDA IORIO DE
SOUZA, 20541929, 24=80.00, 375.99, 38/ 11498E, RAFAEL EDREIRA NEVES, 3319173, 29=96.67,
375.95, 39/ 8856A, DIOGO JOSE SOUSA DA SILVA, 2248977, 20=66.67, 310.09, 40/ 8382D, CARLOS
EDUARDO BALBI DA SILVEIRA, 1279952, 28=93.33, 304.04, 41/ 10892D, MARCOS RUBEN DE
OLIVEIRA, 1285874, 27=90.00, 284.22, 42/ 58910K, ERICO REGALEIRA MOTTA DE PAIVA, 96508536,
29=96.67, 278.16, 43/

43 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 3
PRAÇA DE LOTAÇÃO: F34 - RECIFE

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
76571F, FABIO JOSE FERREIRA DA SILVA, 223778217, 29=96.67, 380.53, 1/ 48236F, ISOLAQUIO
MUSTAFA FILHO, 1343888, 26=86.67, 367.58, 2/ 59576H, LEANDRO SIANI PIRES, 3013116530,
30=100.00, 366.54, 3/ 59084I, FERNANDO JOSE GOULART SOUZA, 20513094, 27=90.00, 347.52, 4/
48306A, JULIANA VALE ARAUJO, 3612980, 26=86.67, 345.10, 5/

5 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 3
PRAÇA DE LOTAÇÃO: G35 - RIO DE JANEIRO

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
58266J, ANDRE LUIZ CARVALHAL DA SILVA, 97277073, 30=100.00, 433.98, 1/ 59978F, MARCOS
ANTONIO COUTINHO DA SILVEIRA, 60258530, 30=100.00, 421.52, 2/ 58838G, EDUARDO MONTEIRO
DE AZEVEDO, 112615836, 23=76.67, 416.48, 3/ 59038B, FELIPE PROVENCANO, 377403751, 30=100.00,
408.60, 4/ 59210J, GUSTAVO ABREU DA FONSECA, 81379075, 28=93.33, 399.11, 5/

5 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA



CARGO: ANALISTA - ÁREA 3
PRAÇA DE LOTAÇÃO: H36 - SÃO PAULO

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
76826B, GABRIEL GARBER, W1397129, 30=100.00, 417.98, 1/

1 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 4
PRAÇA DE LOTAÇÃO: I41 - BRASÍLIA

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
8302B, BRUNO DA CUNHA RAYMUNDO, 116784414, 24=80.00, 409.85, 1/ 59885J, MARCELO SAMPAIO
DA FRANCA, 98346596, 29=96.67, 406.90, 2/ 59839C, MARCELO BORGES DE GOUVEA, 200443877,
28=93.33, 400.93, 3/ 40841E, BARBARA MOREIRA DE FREITAS, 4886313, 30=100.00, 393.38, 4/ 8386A,
CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA, 286300680, 29=96.67, 391.48, 5/ 78934D, PEDRO PAULO DE
SIQUEIRA GALOPPI, 295534825, 28=93.33, 391.29, 6/ 60469A, RICARDO KNOP FURTADO SIMOES
CASTANHEIRA, 108057407, 28=93.33, 387.98, 7/ 59222F, GUSTAVO FRANCA DE SEIXAS DUARTE,
112871132, 26=86.67, 386.38, 8/ 77709C, LUCAS SCATULIN BOCCA, 256508161, 26=86.67, 385.31, 9/
40834H, ARTHUR CAMPOS E PADUA ANDRADE, M8960083, 30=100.00, 384.23, 10/ 203D, FILIPE
VILELA LOPES, 1962284, 27=90.00, 383.96, 11/ 77715I, LUCI KANO, 238250520, 30=100.00, 382.85, 12/
41580H, RHAINE MATOS GONCALVES, MG10180995, 26=86.67, 382.85, 13/ 76017B, DANIELA
BRANDAO BRAGA, M8254411, 29=96.67, 382.46, 14/ 9192D, FABIO DOS SANTOS FONSECA, 1653892,
28=93.33, 380.04, 15/ 60052A, MARIANA ADAS PETTERSEN, 200071702, 29=96.67, 379.81, 16/ 10965E,
MARIA INEZ COSTA ARSLANIAN, 9288, 28=93.33, 378.93, 17/ 59056D, FERNANDA MARTINS
BANDEIRA, 119530749, 26=86.67, 378.54, 18/ 8327G, BRUNO ROMANCINI SILVA, 1786362, 24=80.00,
377.85, 19/ 58456D, CAMILA SANTOS LOURES, 129095691, 22=73.33, 376.09, 20/ 60547F, RODRIGO
DE FREITAS ROCHA, 106892193, 30=100.00, 374.42, 21/ 59205F, GUILHERME SANNUTI PAIS,
117956359, 26=86.67, 371.48, 22/ 77467E, JULIANA LEA RIBEIRO TAMAKI, 387592271, 28=93.33,
370.21, 23/ 60476I, RICARDO PEREIRA ABRUNHOSA, 93431096, 25=83.33, 370.21, 24/ 59569K,
LEANDRO DOS SANTOS FIGUEIREDO, 112860614, 29=96.67, 369.81, 25/ 76554F, FABIO DE ALMEIDA
LOPES ARAUJO, 272713235, 29=96.67, 369.52, 26/ 78249K, MARCUS VINICIUS ESPUDARO,
280834822, 28=93.33, 368.32, 27/ 80062E, WENDELL SEIJI OKAMOTO, 284621456, 23=76.67, 368.08,
28/ 58876D, ELISA REIS FILGUEIRAS, 2003100956, 24=80.00, 368.05, 29/ 60334K, RAFAEL FRANCA DE
ARRUDA, 128377777, 26=86.67, 367.54, 30/ 59509D, JULIANA SAAD LEITE, 2003102893, 29=96.67,
367.47, 31/ 7804J, ALEXANDRE BALLESTERO DA SILVA, 133891747, 30=100.00, 366.38, 32/ 10537F,
LUDIMAR BRUSCHI DE MENEZES, 2031816, 27=90.00, 365.99, 33/ 60800C, VALDIR CAETANO DA
SILVA NETO, 99755167, 27=90.00, 365.20, 34/ 9410J, FRANCIS ROBERT DE SOUZA, 8850, 27=90.00,
364.91, 35/ 7980H, ANALICE ERTHAL CORREA DE SA, 2148424, 27=90.00, 364.42, 36/ 78052C,
MARCELO SCHEER EVARISTO, 221644131, 29=96.67, 362.75, 37/ 11727E, ROBERTO KOJI MIKAI
NAKAMURA, 1984099, 23=76.67, 362.66, 38/ 9184E, FABIO CARLOS FERREIRA, 2946465, 28=93.33,
362.64, 39/ 8133E, ANNE CAROLINE RICKLI, 1622184, 26=86.67, 361.48, 40/ 75687I, CARLOS
HENRIQUE MORAES ZANATTA AMATO, 117956318, 30=100.00, 360.99, 41/ 9029D, ELIZABETE
SHIBASAKI, 44889536, 28=93.33, 360.97, 42/ 40758G, ALISSON CURATOLA DE MELO, MG10814446,
27=90.00, 360.89, 43/ 7822A, ALEXANDRE KAJIHARA, 19841870X, 26=86.67, 360.50, 44/ 77956I,
MARCEL LOPES PONTINHA, 29690319X, 28=93.33, 360.40, 45/ 79841B, TIAGO MENDONCA
GASTALDO, 435172736, 27=90.00, 344.22, 46/ 70212C, ELISANDRO ELIAS UBATUBA, 4059119042,
25=83.33, 298.24, 47/ 10083D, JOSE TADEU SANTOS, M2192144, 28=93.33, 289.79, 48/

48 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 4
PRAÇA DE LOTAÇÃO: K43 - PORTO ALEGRE

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
70172F, DANIEL MAIA, 1038581235, 28=93.33, 356.26, 1/

1 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 4
PRAÇA DE LOTAÇÃO: M44 - RECIFE



INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
48249D, JAYME WANDERLEY DA FONTE NETO, 5251029, 28=93.33, 411.40, 1/ 59245G, GUSTAVO
VIEIRA FERREIRA, 103931804, 28=93.33, 361.28, 2/

2 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 4
PRAÇA DE LOTAÇÃO: N46 - SÃO PAULO

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
78329I, MARIA LUIZA COUTINHO DE FREITAS, 303317498, 30=100.00, 432.97, 1/ 77470E, JULIANA
PEDROSA NUNES, 387439821, 30=100.00, 421.42, 2/ 76676I, FERNANDO CAODALIO, 251232888,
30=100.00, 419.55, 3/ 78133C, MARCIO JUN MIZUMOTO, 270149715, 29=96.67, 413.87, 4/ 78144H,
MARCIO SAMEZIMA, 195349854, 30=100.00, 408.25, 5/ 58368G, AUGUSTO CESAR ARENARO E
MELLO DIAS, 58579020, 29=96.67, 403.95, 6/ 78247G, MARCUS VINICIUS DE CARVALHO
MASSONETTO, 304868875, 29=96.67, 401.90, 7/ 75776H, CELSO SEIJI IMAI, 13899450, 27=90.00,
398.25, 8/ 76000G, DANIEL MENDES LOPES, 28842850X, 27=90.00, 395.89, 9/ 58938K, FABIANO
ALBERTON DE ALENCAR NOGUEIRA, 89258511, 19=63.33, 395.79, 10/ 77240J, JOAO LUIS DE SOUSA,
227986830, 27=90.00, 392.85, 11/ 60779E, THIAGO SOARES DE FRANCA, 129899142, 30=100.00,
390.70, 12/ 76317C, EIC MARTINS UEDA, 255915913, 24=80.00, 390.21, 13/ 76946A, GUILHERME
RADINO ROUSE, 292675574, 28=93.33, 387.57, 14/ 79225B, ROBERTA MENIN LAFRAIA, 267530237,
27=90.00, 387.49, 15/ 9923F, JOAO CARLOS DEUCHER FILHO, 338825605, 30=100.00, 386.19, 16/
78015H, MARCELO HIRAMATSU AZEVEDO, 229443503, 26=86.67, 385.99, 17/ 76784A, FLAVIO
TAVARES DE LYRA JUNIOR, 388107236, 28=93.33, 384.82, 18/ 76731B, FERNANDO TEIXEIRA
SANINO, 207289852, 23=76.67, 378.25, 19/ 76627G, FAUSTO KUWANA, 338481114, 30=100.00, 376.38,
20/ 80005D, VIVIANE YUMI YAMAGUTI, 241756868, 26=86.67, 376.29, 21/ 79530G, SATIE FUCATU,
16153324, 26=86.67, 375.79, 22/ 76712I, FERNANDO MONTEIRO RUGITSKY, 349064659, 28=93.33,
375.69, 23/ 75041E, ALEX DE OLIVEIRA, 268985595, 26=86.67, 375.40, 24/ 60813A, VALTOIR LOUROSA
CORTES, 127863, 28=93.33, 326.18, 25/

25 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 5
PRAÇA DE LOTAÇÃO: P51 - BRASÍLIA

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
9156K, FABIANA RAMOS DE FREITAS, 318698149, 28=93.33, 408.56, 1/ 11867J, ROMULO GALVAO DE
CARVALHO FILHO, 13344, 28=93.33, 404.99, 2/ 58849A, EDUARDO ROGERIO M DA SILVA, 117219741,
29=96.67, 400.61, 3/ 9418D, FRANCISCO ANTERO HORTA MENDES, 8451570, 28=93.33, 388.51, 4/
78180A, MARCOS AGUERRI PIMENTA DE SOUZA, 235429211, 30=100.00, 386.87, 5/ 9366K, FLAVIA
DANTAS BERCOTT, 1030764, 25=83.33, 385.96, 6/ 77325G, JOSE CARLOS ARANTES, 6179812,
30=100.00, 382.49, 7/ 80008J, VLADIMIR GUIMARAES FARIAS SODRE, 227142743, 25=83.33, 381.26, 8/
77488B, JULIO OLIVEIRA LIMA DE SA, 202894846, 25=83.33, 379.11, 9/ 58510F, CARLOS FREDERICO
PITTET, 57579591, 27=90.00, 379.09, 10/ 9389A, FLAVIO DA SILVA CAMPOS, 53643410, 25=83.33,
378.26, 11/ 40918C, CLAUDIO REIS FERREIRA, MG7298274, 27=90.00, 377.26, 12/ 103K, CAROLINA
BACELAR PORTUGAL GUIMARAES, 800093100, 21=70.00, 374.97, 13/ 48045J, DANIEL ANTAO DE
VASCONCELOS, 5719850, 20=66.67, 374.09, 14/ 41335F, LETICIA GOMES MAIA, 10346156, 25=83.33,
373.78, 15/ 58382A, BERNARDO HAUCH RIBEIRO DE CASTRO, 1581144, 23=76.67, 372.88, 16/ 75529B,
BARBARA WANDERLEY SCRIGNOLI, 341606212, 29=96.67, 372.57, 17/ 60868D, VLADIMIR AMANCIO
DE ABREU, 7479808, 22=73.33, 371.86, 18/ 7674A, ADRIANA KRIEGER FIORAVANTI BARBOSA,
1873069, 28=93.33, 371.49, 19/ 59026F, FELIPE JOSE MARROCO DO AMARAL ALVES, 87881918,
26=86.67, 371.33, 20/ 58397C, BRENO FERREIRA NOGUEIRA, 126702406, 29=96.67, 371.07, 21/
11301D, PABLO JOSE CAMPOS DE CARVALHO, M7700608, 30=100.00, 370.49, 22/ 78430I, MARTINHO
LOPES PEREIRA MORAES, 257246940, 30=100.00, 369.69, 23/ 41477D, MOISES ALUIZIO FERREIRA
BARBOSA COELHO, MG7488228, 29=96.67, 369.62, 24/ 40771J, AMILCAR FRANCISCO FARIA,
5219612, 25=83.33, 368.93, 25/ 78682C, NILTON DE ALMEIDA NARETTO, 9813083, 27=90.00, 368.91,
26/ 60273F, PAULO SOARES SAMPAIO, 54618988, 29=96.67, 368.37, 27/ 10422K, LIZIANE CASTILHOS
DE OLIVEIRA FREITAS, 1182656130, 27=90.00, 367.31, 28/ 9897I, JEFERSON SEIDLER, 1289253,
29=96.67, 366.74, 29/ 7943B, ANA LUCIA BARBOSA COELHO PALFINGER, 1082598, 29=96.67, 365.42,
30/ 41257A, JOSE POMPILIO GONZAGA JUNIOR, 140950345, 27=90.00, 364.97, 31/ 11797D, RODRIGO
GERHARD DELFORGE, 252429953, 28=93.33, 364.97, 32/ 9191B, FABIO DE OLIVEIRA NOBRE
FORMIGA, 50553132, 29=96.67, 364.93, 33/ 40777K, ANA MARCIA DE OLIVEIRA FONSECA,
MG10074497, 29=96.67, 364.62, 34/ 78021C, MARCELO KAUFFMANN ABUD, 173013016, 29=96.67,



364.42, 35/ 8904H, EDSON AMEMIYA, 1188194, 26=86.67, 363.89, 36/ 9290D, FERNANDA BEATRIZ D A
VASCONCELOS, 1656848, 29=96.67, 363.68, 37/ 79193D, RICARDO PEREIRA CORRADINI, 3931146,
27=90.00, 362.78, 38/ 12031F, SERGIO VEIGA FLEURY, 3011931, 29=96.67, 362.03, 39/ 59320F,
ISABELA YUMI RIBEIRO KITAJIMA, 98089741, 28=93.33, 361.54, 40/ 8731C, DANIELA SOARES DOS
SANTOS, 1863053, 30=100.00, 361.22, 41/ 76710E, FERNANDO MARTINS FONTES, 257029941,
28=93.33, 361.04, 42/ 7664I, ADRIANA BRASIL BERNARDINO, 1826720, 30=100.00, 360.81, 43/ 8277G,
BERNARDUS FERDINANDUS NAZAR VAN DOORNIK, 11706861, 30=100.00, 360.21, 44/ 41218B,
IZABELA MOREIRA CORREA, MG10832017, 26=86.67, 359.62, 45/ 78228C, MARCOS PRAXEDES DA
SILVA, 181280644, 26=86.67, 358.69, 46/ 75276J, ANDERSON TOSHIO OKINOKABU, 295148007,
27=90.00, 358.37, 47/ 10425F, LORENA FRANCISCA TOLEDO ALVES GARCIA, 2115126, 27=90.00,
358.06, 48/ 79366I, ROGERIO DA VEIGA, 343815965, 28=93.33, 357.64, 49/ 41336H, LILIAN DE CASTRO
MEDEIROS, MG11674414, 29=96.67, 357.16, 50/ 48301B, JULIANA ALMEIDA DE ARAUJO LIMA,
1654335, 28=93.33, 356.84, 51/ 58416C, BRUNO DE MENDONCA BARROS, 3206876, 26=86.67, 356.57,
52/ 78062F, MARCELO WALDVOGEL OLIVEIRA LIMA, 111193138, 30=100.00, 356.37, 53/ 40707A,
ADRIANA MOREIRA BASTOS DE FARIA, MG10006856, 27=90.00, 355.53, 54/ 48591D, STELLA MARIA
MEDEIROS DE ARAUJO, 4523224, 24=80.00, 354.44, 55/ 48250K, JEAN MARCIO DE MELO, 5551506,
29=96.67, 354.21, 56/ 40885C, CAROLINA CASCELLI DE CARVALHO, MG5866928, 28=93.33, 353.41, 57/
41253D, JOSE CLAUDIO BORGES OLIVEIRA REIS, 4650743, 28=93.33, 352.88, 58/ 79981G, VITOR
FRIEDENHAIN, 333631031, 30=100.00, 351.26, 59/ 53290D, RUBENS CARLOS GUSTMANN GOMES,
115369845, 27=90.00, 350.73, 60/ 40812I, ANGELA LACERDA VEIGA, M4831751, 27=90.00, 350.36, 61/
78864I, PAULO JOSE DA COSTA COELHO, 254979415, 28=93.33, 349.97, 62/ 10090A, JOSENILTO
CARLOS DE MENDONCA, 786521, 25=83.33, 349.84, 63/ 77162E, JAIR TOSHIO NANAME, 14827030X,
28=93.33, 349.73, 64/ 9343J, FERNANDO M CABRAL DE VASCONCELLOS FILHO, 6228, 24=80.00,
349.11, 65/ 245I, IGOR DALTRO FERNANDES, 777040530, 27=90.00, 348.72, 66/ 59135K, FRANCOIS
JOSE KRAML, 8181379, 26=86.67, 348.41, 67/ 59950F, MARCIO SANTOS RESENDE, 1594602,
28=93.33, 347.92, 68/ 10525J, LUCIARA CARDOSO MIRANDA, 1919413, 27=90.00, 347.64, 69/ 8202I,
ARIANE SILVA DA LUZ, 5570948, 27=90.00, 345.83, 70/ 60691B, SERGIO MARTINS DA SILVA ROSA,
68380419, 29=96.67, 318.76, 71/ 9645D, GUSTAVO ISAAC MARTINS, 3744715, 26=86.67, 300.69, 72/
9678H, HELCIO ALMEIDA SA FREIRE DE ABREU, 59711499, 29=96.67, 300.43, 73/ 12337H, VICTORIA
VON HEUSS BLOESST, 1071501, 25=83.33, 298.56, 74/
74 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 5
PRAÇA DE LOTAÇÃO: Q52 - CURITIBA

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
53184E, OZIRES VINETOU AYRES JUNIOR, 1437324, 25=83.33, 374.09, 1/ 53070A, MARCIO KUROSKI,
59675095, 30=100.00, 373.52, 2/ 52382D, ALEXANDRE BLUM, 5043848174, 28=93.33, 372.06, 3/ 8803B,
DEIVIS BORGONOVO, 2915056, 30=100.00, 371.89, 4/ 52926G, JULIANA MOZACHI SANDRI BARRAL,
28665104, 27=90.00, 361.04, 5/ 52810J, HILTON LUIZ MOSELE IVATIUK, 31948630, 29=96.67, 359.56, 6/

6 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 5
PRAÇA DE LOTAÇÃO: S53 - PORTO ALEGRE

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
70139H, CARLOS FELIPE STRECK, 9063354295, 30=100.00, 400.62, 1/ 70211A, ELISA GIRARDI
MEDEIROS, 4045009455, 26=86.67, 375.54, 2/ 70250K, FERNANDO FORTES DE CASTRO, 7006906494,
27=90.00, 365.42, 3/ 70092H, ALINE BARRETO ILHA, 2038914541, 30=100.00, 364.93, 4/ 70313I,
IONARA TEIXEIRA BRAZ, 9059708835, 26=86.67, 363.97, 5/

5 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 5
PRAÇA DE LOTAÇÃO: W56 - SÃO PAULO

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
78097C, MARCIA REGINA VICARI, 111542716, 30=100.00, 420.32, 1/ 76543A, FABIO AUGUSTO PERA
DE SOUZA, 228421032, 30=100.00, 405.57, 2/ 78055I, MARCELO SIEBURGER, 6015850008, 29=96.67,
403.06, 3/ 79630K, SIGFRIED VASQUES DOMINGUEZ, 63489934, 30=100.00, 400.32, 4/ 41020C,
EMERSON DE CARVALHO SILVA, M5955644, 29=96.67, 389.06, 5/ 78027D, MARCELO MACHADO
TEIXEIRA DE ANDRADE, 10999183, 29=96.67, 387.72, 6/ 75145F, ALEXANDRE VERNILLE DA SILVA,



169408826, 24=80.00, 380.66, 7/ 77251D, JOAO PAULO MARIOTTINI DE OLIVEIRA, 10287475, 28=93.33,
378.33, 8/ 79172G, RICARDO LOPES PINTO, 180876594, 26=86.67, 374.14, 9/ 79904K, VALTER TAKUO
YOSHIDA JUNIOR, 25140741X, 30=100.00, 374.09, 10/ 78964B, PRISCILLA KOO, 276354370, 27=90.00,
369.13, 11/ 79484D, SABRINA PARREIRA SORGI, 64965000, 22=73.33, 363.13, 12/ 75282E, ANDRE
BARBOSA COSTA, 335356679, 28=93.33, 362.61, 13/ 58565I, CELSO FERNANDO ROCHA DE BARROS,
93700086, 28=93.33, 362.02, 14/ 80072H, WILLIANS AKIRA YOSHIOCA, 189352498, 29=96.67, 360.81,
15/ 77126A, ISO SENDACZ, 8055560, 28=93.33, 355.98, 16/

16 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 5
PRAÇA DE LOTAÇÃO: X54 - RECIFE

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
48234B, INES DEMETRIO DE BARROS, 3953, 25=83.33, 406.38, 1/ 52391E, ALEXANDRE JOSE SOBRAL
BARACHO, 979435, 26=86.67, 368.63, 2/ 48172F, FREDERICO MACIEL MOREIRA, 302254390,
30=100.00, 357.29, 3/ 48293G, JOSE ROBERTO CRUZ DE ARAUJO, 7728466, 27=90.00, 355.56, 4/
48302D, JULIANA DE MORAES VASCONCELOS PETRIBU, 6046831, 29=96.67, 354.44, 5/

5 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 2
PRAÇA DE LOTAÇÃO: B22 - BRASÍLIA

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
48566E, RUBENS MARQUES CHAVES, 2323870, 23=76.67, 327.09, 52/
1 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 2
PRAÇA DE LOTAÇÃO: C24 - RECIFE

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
58871E, ELIANE MARIA LOIOLA, 253580292, 26=86.67, 291.97, 11/

1 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 3
PRAÇA DE LOTAÇÃO: E31 - BRASÍLIA

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
8856A, DIOGO JOSE SOUSA DA SILVA, 2248977, 20=66.67, 310.09, 40/ 8382D, CARLOS EDUARDO
BALBI DA SILVEIRA, 1279952, 28=93.33, 304.04, 41/ 10892D, MARCOS RUBEN DE OLIVEIRA, 1285874,
27=90.00, 284.22, 42/ 58910K, ERICO REGALEIRA MOTTA DE PAIVA, 96508536, 29=96.67, 278.16, 43/

4 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 4
PRAÇA DE LOTAÇÃO: I41 - BRASÍLIA

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
79841B, TIAGO MENDONCA GASTALDO, 435172736, 27=90.00, 344.22, 46/ 70212C, ELISANDRO ELIAS
UBATUBA, 4059119042, 25=83.33, 298.24, 47/ 10083D, JOSE TADEU SANTOS, M2192144, 28=93.33,
289.79, 48/

3 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 4
PRAÇA DE LOTAÇÃO: N46 - SÃO PAULO

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
60813A, VALTOIR LOUROSA CORTES, 127863, 28=93.33, 326.18, 25/



1 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 5
PRAÇA DE LOTAÇÃO: P51 - BRASÍLIA

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
77488B, JULIO OLIVEIRA LIMA DE SA, 202894846, 25=83.33, 379.11, 9/ 60691B, SERGIO MARTINS DA
SILVA ROSA, 68380419, 29=96.67, 318.76, 71/ 9645D, GUSTAVO ISAAC MARTINS, 3744715, 26=86.67,
300.69, 72/ 9678H, HELCIO ALMEIDA SA FREIRE DE ABREU, 59711499, 29=96.67, 300.43, 73/ 12337H,
VICTORIA VON HEUSS BLOESST, 1071501, 25=83.33, 298.56, 74/

5 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA

CARGO: ANALISTA - ÁREA 5
PRAÇA DE LOTAÇÃO: W56 - SÃO PAULO

INSCRIÇÃO, NOME, DOCUMENTO, NOTA 2ª ETAPA, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
77126A, ISO SENDACZ, 8055560, 28=93.33, 355.98, 16/

1 CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO NESTE CARGO, NESTA PRAÇA




